
Přípravek k hubení savého a žravého hmyzu KARATE Zeon 5 SC 6 ml (001029) 

Širokospektrální insekticidní přípravek na bázi syntetického pyrethroidu k hubení savého a žravého 

hmyzu na bramborách, jádrovinách, okurkách, rajčatech, okrasných rostlinách aj. 

 

Oblast použití: 

Brambory - Mandelinka bramborová - 1,5 ml / 3-6 l / 100 m2 - Postřik - květen, červen, červenec, 

srpen. 

Poznámka: OL=14. Zahájení ošetření se signalizuje v době maxima líhnutí larev.  

 

Brambory - Mšice - 3 ml / 2-6 l / 100 m2 - Postřik - květen, červen. 

Poznámka: OL=14. Zákaz vstupu 3 dny.  

 

Broskvoně - Obaleč východní - 1,5 ml / 10 l / 100 m2 - Postřik - květen, červen, červenec, srpen. 

Poznámka: OL=28.  

 

Brukvovitá zelenina - Bělásek zelný - 1 ml / 10 l / 100 m2 - Postřik - duben, květen, červen. 

Poznámka: OL=14.  

 

Brukvovitá zelenina - Blýskáček řepkový - 1 ml / 2- 6 l / 100 m2 - Postřik - duben, květen. 

Poznámka: Semenné porosty.  

 

Brukvovitá zelenina - Dřepčíci - 2 ml / 2-6 l / 100 m2 - Postřik - duben, květen. 

Poznámka: Aplikujte jen po výsadbě.  

 

Brukvovitá zelenina - Housenky - 2 ml / 2- 6 l / 100 m2 - Postřik - květen, červen. 

Poznámka: OL=14. Housenky můr.  

 

Brukvovitá zelenina - Krytonosci - 1 ml / 2- 6 l / 100 m2 - Postřik - duben, květen, červen. 

Poznámka: Semenné porosty. Krytonosec řepkový, krytonosec čtyřzubý.  

 

Brukvovitá zelenina - Plodomorka zelná - 0,6 ml / 2-6 l / 100 m2 - Postřik - květen, červen. 

Poznámka: OL=14. Aplikujte při vrcholu náletu imág.  



 

Cukrovka - Mšice - 1,5 ml / 2-6 l / 100 m2 - Postřik - květen, červen. 

Poznámka: Aplikujte podle signalizace.  

 

Česnek - Houbomilka česneková - 3 ml / 2-6 l / 100 m2 - Postřik - březen, duben. 

 

 

Hrách - Listopasi - 1 ml / 2-6 l / 100 m2 - Postřik - duben, květen. 

Poznámka: OL=14. Ošetřuje se po vzejití hrachu.  

 

Hrách - Mšice - 1 ml / 2-6 l / 100 m2 - Postřik - duben, květen. 

Poznámka: OL=14.  

 

Jabloně - Květopas jabloňový - 5 ml / 3-10 l / 100 m2 - Postřik - březen, duben, květen. 

Poznámka: OL=28.  

 

Jabloně - Obaleč jablečný - 1 ml / 3-10 l / 100 m2 - Postřik - červen, červenec. 

Poznámka: OL=28. Aplikujte podle signalizace.  

 

Jabloně - Podkopníčci - 1 ml / 3-10 l / 100 m2 - Postřik - květen, červen. 

Poznámka: OL=28.  

 

Jádroviny - Housenky - 0,5 ml / 3-10 l / 100 m2 - Postřik - květen. 

Poznámka: Aplikujte před květem.  

 

Jahody - Květopas jahodníkový - 2 ml / 2-6 l / 100 m2 - Postřik - duben, květen. 

Poznámka: Aplikujte před květem.  

 

Jírovec - Klíněnka jírovcová - 3 ml / 10 l / 100 m2 - Postřik - květen. 

Poznámka: Jírovec maďal. OL=7. Od hromadného kladení vajíček do začátku líhnutí larev.  

 



Kopr - Makadlovka kmínová - 2 ml / 2-6 l / 100 m2 - Postřik - červen. 

Poznámka: Kopr vonný. Ošetřují se semenné porosty před květem.  

 

Kopr - Obaleči - 2 ml / 2-6 l / 100 m2 - Postřik - červen. 

Poznámka: Kopr vonný. Ošetřují se semenné porosty před květem.  

 

Krmná řepa - Mšice - 1,5 ml / 2-6 l / 100 m2 - Postřik - květen, červen, červenec. 

Poznámka: Aplikujte podle signalizace.  

 

Lesní kultury - Červci - 0,05-0,1 % - Postřik - srpen, září. 

Poznámka: OL=28. OL - pro sběr lesních plodů.  

 

Lesní kultury - Korovnice - 2,5 % - Postřik - září, říjen. 

Poznámka: OL=28. OL - pro sběr lesních plodů. Zmlžování podle schváleného TP.  

 

Lesní kultury - Kůrovci - 7,5-10 ml / 1 l - Postřik - květen, červen, červenec. 

Poznámka: OL=28. OL - pro sběr lesních plodů. Celopovrchové ošetření formou nízkoobjemového 

postřiku napadeného dřeva nebo lapáků s obracením.  

 

Lesní kultury - Sviluška smrková - 0,15 % - Postřik - duben, květen. 

Poznámka: OL=28. OL - pro sběr lesních plodů.  

 

Lesní kultury - Volně žijící housenky - 2-3 ml / 2-4 l / 100 m2 - Postřik - květen, červen. 

Poznámka: OL=28. OL - pro sběr lesních plodů. Volně žijící housenky na jehličnanech, obaleč 

modřínový, obaleč smrkový.  

 

Lesní kultury - Volně žijící larvy - 2-3 ml / 2-4 l / 100 m2 - Postřik - květen, červen. 

Poznámka: OL=28. OL - pro sběr lesních plodů. Volně žijící larvy, dospělci listožravých brouků, bekyně 

mniška, housenice pilatky, hřebenule spp.  

 

Mrkev - Makadlovka kmínová - 2 ml / 2-6 l / 100 m2 - Postřik - červen. 

Poznámka: Ošetřují se semenné porosty před květem.  



 

Mrkev - Obaleči - 2 ml / 2-6 l / 100 m2 - Postřik - květen. 

Poznámka: Ošetřují se semenné porosty před květem.  

 

Okrasné dřeviny - Klikoroh borový - 5-10 ml / 1 l - Máčení - březen, duben, září, říjen. 

Poznámka: Jehličnany. OL=28. Máčení nadzemní části sazenic před výsadbou, nebo ošetření 

nízkoobjemovým postřikem po výsadbě. OL je určená pro sběr lesních plodů.  

 

Okrasné rostliny - Brouci - 3 ml / 10 l / 100 m2 - Postřik - duben, květen, červen, červenec, srpen, září. 

Poznámka: OL=3.  

 

Okrasné rostliny - Housenky - 3 ml / 10 l / 100 m2 - Postřik - duben, květen, červen, červenec, srpen, 

září. 

Poznámka: OL=3.  

 

Okrasné rostliny - Mšice - 3 ml / 10 l / 100 m2 - Postřik - celoročně. 

Poznámka: OL=3.  

 

Okrasné rostliny - Ploštice - 3 ml / 10 l / 100 m2 - Postřik - celoročně. 

Poznámka: OL=3.  

 

Okrasné rostliny - Třásněnky - 3 ml / 10 l / 100 m2 - Postřik - celoročně. 

Poznámka: OL=3.  

 

Okurky - Molice skleníková - 2,5 ml / 10 l / 100 m2 - Postřik - květen, červen, červenec, srpen. 

Poznámka: OL=5 (pro postřik). OL=3 (pro zmlžování).  

 

Paprika - Mšice - 2 ml / 10 l / 100 m2 - Postřik - březen, duben, květen, červen, červenec, srpen. 

Poznámka: OL=7.  

 

Peckoviny - Housenky - 0,5 ml / 3-10 l / 100 m2 - Postřik - květen. 

Poznámka: Aplikujte před květem.  



 

Petržel - Makadlovka kmínová - 2 ml / 2-6 l / 100 m2 - Postřik - červen. 

Poznámka: Ošetřují se semenné porosty před květem.  

 

Petržel - Obaleči - 2 ml / 2-6 l / 100 m2 - Postřik - květen. 

Poznámka: Ošetřují se semenné porosty před květem.  

 

Rajčata - Mandelinka bramborová - 1,5 ml / 3- 6 l / 100 m2 - Postřik - květen, červen, červenec, srpen. 

Poznámka: OL=7.  

 

Rajčata - Molice skleníková - 2,5 ml / 10 l / 100 m2 - Postřik - květen, červen, červenec, srpen. 

Poznámka: OL=7.  

 

Réva vinná - Obaleči - 1,5 ml / 3-10 l / 100 m2 - Postřik - květen, červenec, srpen. 

Poznámka: Aplikujte podle signalizace.  

 

Sklady - Skladištní škůdci - 50 ml / 10 l - Postřik - srpen, září. 

Poznámka: OL=7. Aplikujte podle signalizace.  

 

Okrasné rostliny - Molice skleníková - 10 ml / 10 l / 100 m2 - Postřik - celoročně. 

Poznámka: OL=3. Molice skleníková. 


